SECRETARIA MUNICIPAL DE TRABALHO E RENDA
 PROGRAMA DE TRABALHO: 26005.113330609.2903 
CÓDIGO DE DESPESA: 339039
FONTE DE RECURSO: 1501102 (R$ 20.000,00) e 2714113 (R$ 700.000,00)

5.2. O desenvolvimento do Plano de Trabalho totalizará a importância de R$
720.000,00 (setecentos e vinte mil reais), conforme detalhamento estabelecido na Planilha
de Custos (Valores Estimados) (Anexo II).

6. PRAZOS

6.1. Na contagem dos prazos, é excluído o dia de início e incluído o do vencimento. Os
prazos somente se iniciam e vencem em dias de expediente no órgão ou entidade.

[...]

O  desembolso  dos  recursos  ocorrerá  em  2  (duas)  parcelas  trimestrais,  sendo  a  primeira,  no  valor

equivalente  a  R$  500.000,00  (quinhentos  mil  reais)  liberada  logo  após  a  publicação  do  Termo  de

Colaboração, consoante com a execução do objeto desta parceria, e a segunda, no valor equivalente a R$

220.000,00 (duzentos e vinte mil reais), a ser paga após o primeiro trimestre de execução do projeto. 

Os custos previstos incluem todos os encargos trabalhistas, previdenciários e tributários incidentes sobre

os contratos de prestação de serviços, bem como as despesas administrativas e operacionais necessárias